Christe Patris unice natus de virgine nobis eleyson.

Mundum perditum qui tuo sanguine salvasti de morte eleyson.

Ad te nunc clamantum preces exaudias pius eleyson.

Spiritus alme tua nos reple gratia eleyson.

A Patre et nato qui manas iugiter nobis eleyson.

Trinitas sancta trina unitas simul adoranda,

Nostrorum scelerum vincla resolve redimens a morte.

Omnes proclamemus nunc voce dulciflua Deus eleyson.

#### Mass for four voices

##### 5 - Gloria

Gloria in excelsis Deo. Et in terra pax hominibus bone voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Glorificamus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. Domine Deus, rex celestis, Deus Pater omnipotens.

Domine fili unigenite, Jesu Christi. Domine Deus, agnus Dei, filius Patris. Qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus. Tu solus Dominus. Tu solus altissimus, Jesu christe. Cum Sancto Spiritu in gloria dei Patris. Amen.

##### 6 - Credo

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem celi et terrae, visibilium omnium et invisibilium.

Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum: et ex Patre natum ante omnia secula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato: passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scripturas. Et ascendit in celum: sedet ad dexteram Patris.

Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi seculi. Amen.

#### 4 Conditior Kyrie

O Lord, creator of all your creatures, have mercy.  
You who constantly wipe away our sins, have mercy upon us.  
Do not allow your creation to perish but be merciful towards us, have mercy.

Christ, only Son of the Father, born of a virgin, have mercy upon us.

You who saved the lost world from death with your blood, have mercy.

Holy one, hear the prayers of those who now cry to you, have mercy.

Pure spirit, fill us with your grace, have mercy.

You, who proceed perpetually from the Father and the Son, have mercy upon us.

O Holy Trinity, three in one, who is to be worshipped at the same time,  
release us from the fetters of our sins, delivering us from death.

Let us all cry out now with a sweetly flowing voice, 'God have mercy'.